[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1132 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de faixa elevada para pedestres na Rua 1, no bairro Jardim Redentor, nas proximidades da Creche Municipal Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação para construção de faixas elevadas para pedestres com o intuito de melhorar a segurança e o acesso dos alunos, pais e moradores do bairro à Creche Jardim Redentor.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2017.

	 Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de Agosto de 2017
)